
Zarządzenie Nr 279/2021 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 1 października 2021 

 

w sprawie: zmiany zarządzenie Nr 321/2016 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 30 września 2016 

roku w sprawie scentralizowania zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Miejskiej Tczew i jej 

jednostkach organizacyjnych 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz.1372) oraz  art. 99 i art. 109 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od 

towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 685 z póź. zm.) w związku z wyrokiem Trybunału 

Sprawiedliwości Unii Europejskiej z 29 września 2015 r. (C-276/14), a także komunikatów 

Ministra Finansów z dnia 29 września i 16 grudnia 2015 r.,  

 

zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do zarządzenia Nr 321/2016 Prezydenta Miasta Tczewa z 

dnia 30 września 2016 r. w ten sposób, że zastępuje się go nowym załącznikiem stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 279/2021  

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 1 października 2021 r.  

 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

 

1. Urząd Miejski w Tczewie –UM 

2. Zakład Usług Komunalnych w Tczewie – ZUK 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tczewie – MOPS 

4. Fabryka Sztuk – FS 

5. Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Bohaterów 

Westerplatte – SSP2 

6. Szkoła Podstawowa Nr 1  im. Jana Henryka Dąbrowskiego – SP1 

7. Szkoła Podstawowa Nr 4  im. Kard. Stefana Wyszyńskiego – SP4 

8. Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Adama Mickiewicza – SP5 

9.  Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława Staszica – SP7 

10. Szkoła Podstawowa Nr 8  im. Św. Wojciecha – SP8 

11. Szkoła Podstawowa Nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Dąbka – SP10 

12. Szkoła Podstawowa Nr 11  im. Mikołaja Kopernika – SP 

13. Szkoła Podstawowa Nr 12  im. Bronisława Malinowskiego – SP12 

14. Środowiskowy Dom Pomocy Społecznej w Tczewie - ŚDS 

 
 

 

 

 


